[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ[image: image2.wmf]
	от 26.08.2014 г.    № 356

г. Александровск-Сахалинский

«О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»  от 20.11.2012г.  №566   «Об утверждении положения о Совете уполномоченных  представителей коренных малочисленных  народов Севера при администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»

          В связи с выездом членов Совета уполномоченных представителей коренных малочисленных  народов Севера  на постоянное место жительства в другие районы и  на основании протоколов жителей с. Виахту (от 28.02.2014г.), с. Трамбаус (от 20.07.2014г), администрация  городского округа «Александровск-Сахалинский район»  постановляет:

1. Внести  изменения в приложение № 2  постановления администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 20.11.2014г. № 566 «Об утверждении положения о Совете уполномоченных представителей  коренных малочисленных народов Севера при администрации городского округа  «Александровск-Сахалинский  район», изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее  постановление в газете «Красное знамя» и           разместить на сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра, начальника отдела экономики, промышленности и сельского хозяйства администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».

 И.о. мэра городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                  В.Н. Жаров

Исп. Н.А.Морозова

Приложение

к постановлению администрации ГО

«Александровск-Сахалинский район»

     от 26.08.2014 г.    № 356
Состав Совета уполномоченных  представителей коренных

малочисленных народов Севера при администрации городского округа

«Александровск-Сахалинский район»

1. Цепкова Татьяна Александровна – с. Виахту,  начальник отделения почтовой связи;

2. Юлдашева Людмила Яковлевна – с. Виахту, воспитатель школы-интернат;

3. Лукшайтис Любовь Дмитриевна – с. Виахту, пенсионерка;

4. Райипова  Валентина Петровна – с. Виахту, пенсионерка

5. Трофимова Лидия Александровна – с. Виахту, уборщица в сельском клубе;

6. Кафкан Дмитрий Григорьевич – с. Трамбаус, руководитель родовой общины «ВО».